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vastava otstarbega hooneid 
sildumisala jms.  ning kokkulepitava % ulatuses maa-alast ka 
vabaõhu tenniseväljak, staadion, spordi- või puhkeotstarbeline 
sessoonse kasutusega toitlustusasutused, liuväli, kämping
laste mänguväljak, laululava, botaanikaaed, teemapark, väliujula,
maa-ala, mille piires on võimalik püstitada rajatisi, nagu seikluspark, 

Tehn. teostus

Üldplaneeringu- ja arenguteenistus

Joonis 1

tänava maa-ala

maa-ala
ja teenindusobjekti, ühissõiduki peatumiseks jms. ette nähtud 
tänava koos selle koosseisu kuuluva kergliiklustee, parkla, puhke -

kiriku-, kogudushoone maa-ala 

ÜHP

ÜHK
maa-ala
kõrgharidusasutuse kõrgharidusasutuse õppe -, teadus- ja haldushoone maa-ala

lasteaia/kooli maa-ala
täiend- või ümberõppeasutuse maa
kutseõppeasutuste õppehoone, huvialakooli hoone ja eriõppehoone, 
koolieelse lasteasutuse, põhikooli või gümnaasiumi õppehoone, 

Ä
maa-ala 
äri- ja teenindusettevõtte 

ÄB, ÄT, ÜK ja EK
Juhtotstarvet toetavad sihtotstarbed võivad kuni 25% ulatuses olla 
hotelli, motelli-, hosteli-, pansionaadihoone, külalistemaja maa-ala.

20% ulatuses olla ÄB, ÜK, ÜT, EK 
alune maa-ala. Juhtotstarvet toetavadsihtotstarbed võivad kuni 
juuksuri, maniküüri ja muu sarnase teenuse osutamise hoone 
diskoteegi, kasiino, ööklubi ja muu meeleleahutushoone, 
maa-ala, restorani, kohviku, baari ja muu toitlustusasutuse,
kauplusehoone või selleks otstarbeks eraldatud ruumide alune 

sihtotstarbed võivad kuni 40% ulatuses olla EK ja ÜK
majutushoone, tankla, äritänava, turu maa-ala. Juhtotstarvet toetavad
kaubandus-, teenindus- ja toitlustushoone, büroohoone, postkontori,

10% ulatuses olla ÄT
siseujula maa-ala. Juhtotstarvet toetav sihtotstarve võib kuni 
kogu-, kontserdi- ja universaalsaali hoone, spordihalli, võimla ja 
teatri-, klubi-, kino-, muuseumi-, kunstigalerii-, arhiivi-, raamatu-

sihtotstarve võib kuni 10% ulatuses olla ÄT
(perearstikeskus, polikliinik jne) maa. Juhtotstarvet toetav
haigla-, sanatooriumihoone, haiglavälise arstiabi osutamise hoone 

Juhtotstarvet toetav sihtotstarve võib kuni 10% ulatuses olla ÄT
ning muu arhitektuurselt ja ehitustehniliselt  seotud elamu maa-ala.
leibkonnale kavandatud), kahe korteriga elamu, ridaelamu 
üksikelamu (ühele leibkonnale kavandatud), kaksikelamu (kahele 

kuni 20% ulatuses olla ÄT
juhtotstarbega maa-ala. Juhtotstarvet toetav sihtotstarve võib 
jms püsivamat laadi elamiseks mõeldud hoone  maakasutuse 
kolme ja enama korteriga, ühise sissepääsu ja trepikojaga elamu,  

ettevõtte  ja postiteenust osutava hoone maa-ala
ettevõtte nagu näiteks info- ja kommunikatsioonitehnoloogia 
büroo-, pangahoone, koolituskeskuse, kesklinna sobiva tootmis-

sihtotstarbed võivad kuni 20% ulatuses olla ÄT ja ÄB, ÜK ja ÜT
büroo- ja administratiivhoone maa-ala. Juhtotstarvet toetavad
kohaliku omavalitsuse, riigiasutuse ja välisriigi esinduse 
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